# Notes du mont Royal

[www.notesdumontroyal.com](http://www.notesdumontroyal.com)

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES  
Google Livres

3.  
A  
OPERA LUCIANI PHILOSO  
PH. LVCVLEN  
TISSI  
MI.

Luciani de ueris narrationibus	Luciani Diogenes
Luciani de asino	Luciani Terpsion
Luciani philosophorum vita	Luciani Hercules
Luciani Scipio	Luciani uirtus Dea
Luciani Tyranus	Luciani in amorem
Luciani Schaphidium	Luciani Timon
Luciani Palinus	Luciani de calumnia
Luciani Charon	Luciani laus muscorum
Noniter traducta	
Luciani uita	Luciani pan
Luciani	Galene

Clarissimi Luciani Philosophi Ac Oratoris De Veris  
Narrationibus.

Proemium.

Os est Athletaꝝ ac eoꝝ qui summa  
diligētia corpus exercent nō modo  
bonꝝ habitudinis:ac exercitatōis ha  
bere rationē:ueꝝ & eius qđ magnaꝝ  
exercitationis um̄ habere arbitrant̄:  
nō nunq̄ remissioni corporis acquie  
scere. Idē h̄aḡ studiosis fieri oportē  
re cēseō:ut cū grauibus ac seriis legē  
dis defatigati fuerint ad animilaxamētū aliquantis per decli  
nent̄:donec ad futuꝝ labore robustiores.ac uegetiores effi  
ciātur. Maximū uero ex hoc ocio:atq̄ q̄ete fructū caperēt:  
si taliū reḡ lectiōi uacarēt:quæ nō mō tenuē:ac iejunā:ueꝝ  
neq̄ rudē:neq̄ icōcinnā speculationē p̄fsererēt. Quale qđ  
dā & de his scriptis sensuros suspicor. Neq̄.n. solū mate  
riā nouitas atq̄ festivitas:neq̄ id qđ multa ac uaria menda  
cia uerisimiliter ac p̄babiliter cōsingūtur eos ad legendum  
allicit. Veꝝ id p̄cipue q̄ oīs ferme narratio neminē aut ex  
antiqs:aut scriptoribās:aut philosophis q̄ mōstruosa qđā  
& fabulis similiora:q̄ aeris l̄fis mādarūt sine morsu rephen  
sionis p̄termisit:quoꝝ qđē oīum noīa subiecissem:niſi ea ti  
bi ex ipsa lectiōe p̄spicua & manifesta fore itelligerem. Cte  
ſias qđā Ctylochi. Cnidius mira qđā de idoꝝ regiōe cōſcri  
pſit:atq̄ ea qđē q̄ neq̄ ipſe audiuerat:neq̄ ab alio qui uera  
narraret accepat. Iábolus quoq̄ de his q̄ i mari magno ſūt  
multa p̄ter fidē:ac opinionē hoīuꝝ ſuis libris inſeruit. oībus  
qđē aptū cōmētus mēdaciū:ū tū iſuavis materiāz cōpoſitor

Multi praeterea hos imitari in eadē ratione scribēdi versati sunt. quod errores ac peregrinatiōes cōmēdarūt. ac imēsa beluaqe corpora: & effrenatos hominū mores enarratē. Huius vero deceptionis artifex & inuentore extitit Homerius ille Vlisses: qui & uentorū seruitutē? & monoculos crudaqe co medentes hoies: & multoqe capitū: sociosqe meretricū uene ficiis pmutatos. multaqe mōstris similia rudi Phæacū popu lo est clementitus. In quos quidēcū incidissez. nō multū sane his uituperationis tribuendū statuebā. quū hoc genus ser monum ab his qui se philosophos esse profiterent usurpari uiderem. Illud uero nō parū in eis admiratus sum: si quum falsa dicerent id alios latere existimarent. Qua propter & ipse prinani gloria studens posteris aliquid relique ne solus expers sim libertatis in fabulis dicendis(nihil. n. memo ratu dignū quod uere narrare possem mihi contigerat:) ad mēdaciū me trāstuli atque ut(meaqdem fert opinio) multo tollerabilius quod ceteri. Nā quū hoc ipsum quod mentiōr uere dicam: iccirco me alioqe reprehensiones iure ac merito effuge re existimai quoniam nihil me ueri narrature polliceor. Et igits scribo quāt neque ipse uidi neque passus sum: neque ab aliis audiui: quāt praeterea oīo nō sunt: neque ab initio esse potuerunt: quodre qui hoc legerit nullā his fidez adhibeat oportet.